
Bona Premium Microfiber Floor Mop 
Technický list 
 

 
VYHOTOVENO 4/2019 
 

Distributor: Bona CR, spol.s r.o., Obchodní 132, Cestlice, www.bona.com, bonacr@bona.com 
                    tel. CR: +420 211 153 340, tel. SR: +421 265 457 161, fax: +420 211 153 349 

                   
 

Údržba 
 

Bona Premium Microfiber Floor Mop je určen pro čištění všech typů 
podlah. Je určen jak pro dřevěné podlahy, tvrdé či elastické povrchy 
podlah. Zbrusu nový mop má ergonomickou teleskopickou tyč, stírací část 
mopu má gumové okraje, které chrání nábytek a extra savá mikrovláknová 
utěrka se lehce přichytí k mopu pomocí suchého zipu. Mop dosáhne i do 
těžce přístupných míst. Pro dosažení nejlepších výsledků čisté dřevěné 
podlahy použijte Bona Čistič na parkety, pro olejované podlahy použijte 
Bona Čistič na olejované podlahy. Pro keramickou dlažbu a laminátové 
podlahy použijte Bona Čistič na laminátové podlahy & dlaždice. Pro PVC, 
vinyl, linoleum použijte Bona Clean R50. 
 
 
VLASTNOSTI 
• Odolná a nastavitelná teleskopická tyč mopu 
• Měkké pružné gumové okraje, které chrání nábytek 
• Extra velká stírací část pro rychlé a efektivní čištění 
• Pohodlná rukojeť 
• Odolný, lehký design 
 

 
 

Teleskopický mop s VELCRO systémem suchého zipu 
Bona mikrovláknová utěrka Bona Cleaning Pad 
  

 
Snadné sestavení – viz návod pro více instrukcí. Předtím, než začnete stírat podlahu 
mokrou metodou, podlahu vysajte. Budete mít jistotu čisté podlahy a zamezíte  
případnému poškrábání.  
 
Použijte mikrovláknovou utěrku Bona Dusting Pad pro odstranění prachu a vlasů suchou 
metodou. Použijete-li mikrovláknovou utěrku Bona Applicator Pad, je určena pro ošetření 
podlahy v kombinaci s leštěnkou nebo osvěžovačem.  
 
Teleskopická tyč lze nastavit dle potřeby (870 cm - 1320 cm). 
Stírací část mopu je dlouhá 41 cm x 11 cm široká.  
 
Mikrovláknová utěrka Bona Cleaning Pad vydrží až 500 vyprání. Je možné ji prát v pračce 
při 60°C bez aviváže.  
 
Více informací naleznete na www.bona.com/cz.  

Obsah balení        

Instrukce        


